MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PIRACICABACÂMPUS PIRACICABA

PORTARIA Nº 54/2023 - DRG/PRC/IFSP DE 30 DE JULHO DE 2023PORTARIA Nº 54/2023 - DRG/PRC/IFSP DE 30 DE JULHO DE 2023

                  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria de nº 2.370 de 08/04/2021,
publicada no DOU em 09/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na
Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando Portaria Norma va nº 38 -
RET/IFSP, de 16/02/2022, RESOLVE:

Art. 1º  Alterar, em parte, art 1º da Portaria nº 22/2022 - DRG/PRC/IFSP, de 18
de março de 2022, dispensando Maria Cris na Graciano Sugahara e Glaucia de Medeiros Dias,
e designando a servidora Adriana de Souza Callis como representante da CAE no Núcleo de
Apoio as Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE) do Campus Piracicaba.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI
           Diretor Geral

               IFSP - Câmpus Piracicaba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 30/07/2023 18:24:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

591631
5bfad9cb3c

PORTARIA Nº 54/2023 - DRG/PRC/IFSPPORTARIA Nº 54/2023 - DRG/PRC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: